

## Zest.Prom.Oillan Baby (płyn d/myc+szamp),DOZ/667/15



Cena: 39,74 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml (+200 ml)
Postać	-
Producent	OCEANIC S.A.
Substancja czynna	-

### Opis produktu

#### Zestaw Promocyjny Oillan Baby płyn do mycia +szampon.

**OILLAN Baby płyn do mycia i kąpeli 2w1** delikatnie oczyszcza oraz pielęgnuje skórę, nie naruszając jej naturalnej bariery ochronnej. Specjalna niskopieniąca formuła preparatu oparta na łagodnych substancjach myjących pochodzenia naturalnego (nie zawiera mydła) zapewnia wyjątkowe bezpieczeństwo dla skóry wrażliwej, atopowej i skłonnej do alergii. Preparat delikatnie oczyszcza oraz pielęgnuje skórę. Ma neutralne dla skóry pH i nie narusza jej naturalnej bariery ochronnej. Nie powoduje łzawienia ani podrażnienia spojówek. **Cucurbityna i bisabolol** koją skórę, niwelując podrażnienia i zaczerwienienia, a **gliceryna** intensywnie ją nawilża.

**OILLAN szampon** o wyjątkowo delikatnej niskopieniącej formule łagodnie myje i pielęgnuje włosy oraz wrażliwą skórę głowy. Starannie dobrane składniki pielęgnacyjne, w tym naturalna betaina i gliceryna, intensywnie nawilżają oraz chronią skórę i włosy, przeciwdziałając przesuszeniu. **Bisabolol i ekstrakt z pestek dyni** niwelują stany zapalne oraz zapobiegają podrażnieniom, łagodząc objawy łojotokowego zapalenia skóry (ciemieniuchy). Preparat nie powoduje łzawienia ani podrażnienia spojówek.

#### Skład:

**Płyn 2w1:** cucurbityna, bisabolol, gliceryna, Aqua, Lauryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Betaine, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Parfum, Lactic Acid

**Szampon:** gliceryna, cucurbityna, bisabolol, Aqua, Lauryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Betaine, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Lactic Acid, Parfum

#### Stosowanie:

**Płyn 2w1:** Niewielką ilość płynu wlać do wanienki wypełnionej wodą (o temperaturze ok. 37°C) lub nanieść na uprzednio zwilżoną myjkę. Po umyciu ciała i włosów dokładnie spłukać letnią wodą.

Uwaga: Kąpiel niemowlęcia nie powinna trwać dłużej niż 3-5 minut.

**Szampon:** Niewielką ilość szamponu nanieść na dłonie, następnie delikatnie rozprowadzić na zwilżonych włosach. Po umyciu spłukać

wodą.

**Przeciwwskazania:**

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.